
Vyšší Odborná škola a Střední Odborná škola, Březnice,

Rožmitálská 340
Se Sídlem : Rožmitálská 340; PSČ 262 72 Březnice

tel. : 318 682 961;; e-mail: Skola@sbrez.cz
Stránky : WWW.Sbrez.cZ

V Březnici dne
Č.j.z 1001/2018
Vyřizuje: Havelka
Telefon: 318682961
Značka

VÝZVA
k veřejné zakázce malého rozsahu

dle zákona ě. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)

„Dodávka výpočetní techniky.“

1. Identifikační údaje zadavatele:

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340, 262 72 Březnice
zastoupená: Ing. Marií Fiřtíkovou
ředitelkou příspěvkové organizace
IČ: 611 00 277
DIČ; (32611 00 277
telefon: 318 682 961
e-mail: Skola@Sbrez.cz

profil zadavatele https://zakazky.kr-Stredocesky.cz/profile_display_51.html

2. Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu:
Předmětem plnění veřejné Zakázky je dodávka výpočetní techniky dle uvedených parametrů ve
Specifikaci _ příloha č. 3

2.1 Předpokládaná hodnota
Předpokládaná maximální hodnota činí 124 590,- Kč bez DPH, tj. 168 287,- Kč včetně DPH.

předpokládaná maximální cena

bez DPH

Kč/ks
včetně DPH

Kč celkemPozice název kus

1 Projektor ultrakrátký 38 500,00 KČ 46 585,00 KČ
DVD Sata 450,00 KČ 544,50 KČ
Projektor 14 490,00 KČ 35 066,00 KČ
Monitor 3 200,00 KČ 3 872,00 KČ
Tiskárna - A1 34 000,00 Kč 41 140,00 KČ
Univerzální držák projektoru 1 500,00 Kč 1 815,00 KČ

N
m

m
-
Ď

W
N

Firewall S VPN 1
-\
ı-

\ı
-\
ı-

\I
\›
ı-

\ı
-\

32 450,00 KČ 39 264,50 KČ
124 590,00 Kč 168 287,00 Kč



3. Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu:
Místem plnění realizace Výše uvedené veřej né Zakázky malého rozsahu je Vyšší odborná škola a
Střední Odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340, 262 72 Březnice.
Katastrálním území Březnice, obec Březnice, čísla parcel 1515/1 zapsané na LV 1635. Vlastnické

právo: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5. Hospodaření se Svěřeným majetkem:
Vyšší Odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340

4. Požadovaný termín plnění: do 14.12.2018

5. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů:

Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečem při podání nabídky.
Prokázání kvalifikačních předpokladů bude zadavatel požadovat od uchazeče, který předložil
nejvhodnější nabídku, před podpisem příslušné Smlouvy nebo vyhotovením písemné Objednávky
zadavatelem k plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu.

Uchazeč před podpisem uvedené Smlouvy nebo vyhotovením písemné objednávky zadavatelem
předloží zadavateli
a) v Souladu S ustanovením § 54 písm. a) a b) zákona 137/2006 Sb.

0 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné Obdobné evidence,
pokud je v ní zapsán, ne Starší 90 dnů, a to v Originále nebo v úředně Ověřené kopii,

0 doklad O oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
Odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné
živnostenské oprávnění či licenci, a tO v úředně Ověřené kopii,

b) čestné prohlášení uchazeče, že jeho pojištění Odpovědnosti za škodu pokrývá celý rozsah
plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, podepsané Osobou oprávněnou za
uchazeče jednat.

7. Způsob hodnocení nabídek:
Nabídky budou hodnoceny dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona 137/2006 Sb.
Jediným kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky bude nejnižší nabídková cena.

8. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny:
Nabídka bude uchazečem zpracována písemně v českém jazyce.

Celková nabídková cena bude v nabídce uvedena v Kč jako cena nejvýše přípustná, a to v členění
bez DPH, Samostatně DPH, a včetně DPH.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

Nabídka bude podepsána uchazečem, tj. je-li uchazeč fyzickou Osobou, bude podepsána jím nebo
jím zmocněnou osobou, je-li právnickou osobou, bude podepsána jej ím Statutárním Orgánem nebo
jím zmocněnou Osobou. Bude-li nabídka podepsána zmocněnou osobou, je nutné k nabídce
přiložit originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci.

9. Platební podmínky:
Zadavatel nebude poskytovat zálohy.
Faktura bude vystavena po protokolárním předání a převzetí zakázky.
Splatnost faktur je 30 dní od doručení faktury zadavateli.
Faktura musí Splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.

10. Uzavření smlouvy

Zadavatel po vyhodnocení nabídek vyzve vybraného uchazeče, který předložil nejvhodnější
nabídku k podpisu Smlouvy k plnění uvedené veřej né zakázky malého rozsahu.



11.

12.

13.

Lhůta a místo pro podání nabídek a Způsob jejich podání:

Lhůta pro podání nabídek:
datum Zahájení 19.11.2018 Od 08,00 hodin
datum ukončení 29.11.2018 do 10,00 hodin

Jediným místem pro podání nabídek je:

Vyšší Odborná škola Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340
sídlo: Rožmitálská 340, 262 72 Březnice.
kancelář školy č. dveří 48

Nabídku je možné podat Osobně V kanceláři Výše uvedené (pracovní dny od 8 - 14 hodin V den
ukončení do 10 hod) nebo Zaslat poštou na uvedenou adresu tak, aby byla na uvedenou adresu
doručena do konce lhůty pro podání nabídek.

Nabídku podává uchazeč v řádně uzavřené obálce označené názvem Veřejné zakázky „Dodávka
výpočetní techniky“-NABÍDKA-NEOTEVÍRAT a na uzavření opatřené razítkem, případně
podpisem uchazeče. Obálka musí být Viditelně označena adresou, na kterou je možné Vrátit
nabídku V případě, Že byla doručena po uplynutí lhůty pro podávání nabídek.

Kontaktní Osoby Zadavatele:

Kontaktními osobami zadavatele jsou:
Ve věcech Smluvních zastupuje objednatele: Ing. Marie Fiřtíková - ředitelka
E-mail: firtikova(à),sbrez.cz
telefon: 318 682 961
Ve Věcech technických zastupuje obj ednavatele: Mgr. Jiří Pižl
E-mail: pizl@sbrez.cz
telefon: 318 682 961

Práva Zadavatele:

Zadavatel Si Vyhrazuje právo nevybrat nejvhodnější nabídku a právo zrušit zadání Výše uvedené
Veřejné zakázky malého rozsahu kdykoliv i bez udání důvodu.

fląøflv-ˇ- y v' 4.“ ._ ._
z* f'üz 'Lewv'

Ing. Marie Fiřtíková
ředitelka příspěvkové organizace

Vyšší ođäomá ătäs a Nam' MIS-má ăłıoh
636mm. 9.61 :řadu 310

2%? 7;! Ěâlľzž'ìñ
IC; ar.- 66 :277 515..: .4mm

m.: 3:3 6%* 66% Mail: nan-064%.:




